De priuile. vete. Ad municipales.

CCCCXXXVII.

et quibus collige qd ab initio non valer ex postfacto confirmatur. Sed argu. contra. s. qui et a qui. l. si seru. Alij dicunt in vitro casu. s. libertatis pume et legati de quo dicit difficile expediri. sed si dicas valere id legatu ius partis non consideratur. et sic est etra. s. filiu. s. si ctm ei legare non pot. nec ei fruo. vt de lega. q. debitor. s. seruo. et de lega. i. si michi et tibi. s. regula.

Sed si ppo nas. testameto suo. s. pris. b. Dedisset. id est reliquisset. c. Acqstus e. quo casu non valet. vi. s. qui et a q. l. si seru. d. Admittere. id est valere.

De priuilegiis veteranorum.

Veterano. r. r. nec fustibus: vt. Ieo. liij.

Honeste. imunitas. in qb sunt imunes habes. C. eo. l. i. s. Galet. ex dif ferentia ei lo. z. c. vt. C. de temp. in integ. refu. supuia cuia. q. d. non foli rbi hz origine. vt C. d. mu. et ou. l. i. h. Labefactatur. quonim ipsi et eoz liberi pseuerent imunes in alijs. vt. C. d. his qui sp. mu. sub. liij. et pro constan-

ti ponas q fuerat ita decurio: als no daret ei honor. vt. i. de decur. honores. s. is q. et postea fuit veteran. vñ acci piedo vñ honor. alio no piudicat. sec si hodie postea est veteran. patif se fieri decur. qz tunc oibus renunciare videbitur in deis. l. i. s. i. fi. i. C. de his q sp. mu. sub. liij. t. j. de decur. l. i. s. i. et de iure imu. l. i. et ar. j. t. i. l. i. Item facit. C. de excu. tu. l. voluntaria. sed arg. contra. s. ex qb. cau. maio. l. i. qui data.

i. Vectigalia. cōtra. C. de vetera. l. i. ibi. neq; rectiga libus et. Sol. vt ibi.

k. Sustinere. vt. C. de mune. pa. l. i. j. et. l. i. j. et. l. e. l. vte. et facit. j. de mu. et hono. rescripto. s. i. t. l. i. s. i. s. patrimoniū. ibi. ab his autem.

Veterans et liberis. vlo ad pmu gradu tm. vt. C. d. questi. l. diu. et no. aliquo priuilegiu deni filio: no th. alius

heredibus. s. i. s. solu. matr. l. marit. et. l. etiā. in pn. Jte s. de excusa. tuto. l. dicimus. s. si pater.

m. C. i. g. b. i. f. i. r. vt. s. b. pen. l. moris. s. i. s. et. s. libos. **T**re sternēde. facilitad. l. C. de curfu pu. l. null' peni

bus. et. C. de sa. san. ec. l. ad instructionē. et. s. b. vaca.

mu. l. sunt mūera

Veteranos.

Hoc ē ne ex-

actores. noluit in

cidere in pñ. l. s.

mune. et ho. l. i. s.

exactionē. q. est s.

p. C. In ordinez.

decurionū. ad qd

C. d. excu. tu. l. vo

litaria. et. C. b. his

q spō. mu. l. i. i. et. l.

de va. mu. l. pe. s.

fi. et de iure smu. l.

v. s. fina.

q. C. Legi. i. eligi.

Ad municipa-

les et de incolis.

Veteranos d. Paul.

uus magn⁹ antoninus

cū patre suo rescriptis a nauiu

fabrica excusari: sed et ab exac-

tione tributorū habet imuni-

tate: hoc est ne exactores⁹ tri-

butorū cōstituātur. Sed vete-

rani qui passi sunt se i ordine⁹

legi⁹: muneric⁹ fungi cogunt.

Finit digestop Liber. xliz.

Hulus vero volumina Liber

xi. incipit.

Ad municipales et de

incolis. Titu. i.

Vlpian⁹.

Unicipem

aut nativitas⁹ facit

aut manu-

missio⁹ aut

adoptio⁹.

Scđo qd fiant

ex dispositione ciuitatis. Tertio d. importat nomē mu-

nicipis largo mō et ipropile sumēdo. Quarto inducit p-

dicta ad determinationē vñis qdionis. Quito a deter-

minatioñ pdicta ponit vñ exceptionē quā pbat p rescri

pta principi. Sexto circa pdicta ponit quorūdā falsam

opinione quā reprobat. Scđo ibi: improuie. tercia ibi: sed

nūc abusive. quarta ibi: q ex doib⁹. quinta ibi: nisi fore.

sexta ibi: quod beneficium. Barto.

Natiuitas. propria vel paterna. vt. l. eo. assumptio.

i. m. et. s. i. et. s. de hbo. sig. l. municipes. et. C. eo. l. iij.

Manumissio. vt. c⁹ originē sequat a quo fuit mas-

numissio. vt. l. co. l. eius. non illius qui iussit manumis-

ti. vt. C. eo. l. iij.

Attu adoptio. dum durat. vt. l. eo. sed si s. et hic reti-

net primam. vt. l. eo. ordine. s. fi.

EE 5